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Miejsce: Warszawa INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 0.15 km
Klasyfikacja wg czaséw netto.

NINJA SERIES PRO, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto  min/km km/h
1 ZAWISTOWSKI JAKUB 74 WARSZAWA POL MEZCZYZNI 1 M1 00:01:10.86 7:46 7.7
2 BANDOSZ ROBERT 107 SIERPC POL MEZCZYZNI 2 M2 00:01:11.08 7:53 7.6
3 ANTCZAK MARCIN 65 MIEDZYRZECZ POL MEZCZYZNI 3 M3 00:01:11.62 7:53 7.6
4 KOSINSKI MICHAL 71 PLOCK POL MEZCZYZNI 4 M4 00:01:13.80 8:06 7.4
5 MURAWSKI PAWEL 15 WARSZAWA POL MEZCZYZNI 5 M5 00:01:16.16 8:26 7.1
6 PRYKOWSKI TOMASZ 22 +ODZ POL MEZCZYZNI 6 M 6 00:01:19.13 8:46 6.8
7 DECIUK TEOFIL 124 ZIELONA GORA POL MEZCZYZNI 7 M7 00:01:19.68 8:46 6.8
8 BORKOWSKI WOJCIECH 119 SKARBIMIERZ OSIEDLE POL MEZCZYZNI 8 M8 00:01:20.43 8:53 6.8
9 JANUSZEWSKI BARTOSZ 90 ZIELONA GORA POL MEZCZYZNI 9 M9 00:01:20.98 8:53 6.8
10 RYCHLEWSKI WOJCIECH 35 KOBYEKA POL MEZCZYZNI 10 M 10 00:01:23.11 9:13 6.5
11 CHODOWSKI LUKASZ 30 PRUSZKOW POL MEZCZYZNI 11 M11 00:01:31.37 10:06 5.9
12 FRACKOWIAK KAROL 106 SKWIERZYNA POL MEZCZYZNI 12 M 12 00:01:31.50 10:06 5.9
13 CZAPLICKI KRYSTIAN 49 GDYNIA POL MEZCZYZNI 13 M 13 00:01:52.35 12:26 4.8
14 KOHUT IVAN 26 WARSZAWA POL MEZCZYZNI 14 M 14 00:01:52.60 12:26 4.8
15 ORICHOWSKI WITALIJ 59 WROCLAW POL MEZCZYZNI 15 M 15 00:01:59.72 13:13 4.5
16 BARANOWSKA KATARZYNA 105 WEOCLAWEK POL KOBIETY 1 K1 00:02:16.00 15:06 4
17 BURS KLAUDIA 104 KOBYLKA POL KOBIETY 2 K2 00:02:16.90 15:06 4
18 RYNKIEWICZ AGNIESZKA 122 BOGDANIEC POL KOBIETY 3 K3 00:02:35.51 17:13 3.5
19 MACIUSZEK JULIA 99 WROCLAW POL KOBIETY 4 K4 00:02:54.73 19:20 3.1
20 CZARNOLECKI KAMIL 37 SKIERNIEWICE POL MEZCZYZNI 16 M 16 00:04:13.16 28:06 2.1
21 SALATA MARCIN 101 RADOM POL MEZCZYZNI 17 M17 00:04:40.12 31:06 1.9
NINJA SERIES PRO, Kobiety
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h
1 BARANOWSKA KATARZYNA 105 WEOCEAWEK POL KOBIETY 1 K1 00:02:16.00 15:06 4
2 BURS KLAUDIA 104 KOBYLKA POL KOBIETY 2 K2 00:02:16.90 15:06 4
3 RYNKIEWICZ AGNIESZKA 122 BOGDANIEC POL KOBIETY 3 K3 00:02:35.51 17:13 3.5
4 MACIUSZEK JULIA 99 WROCLAW POL KOBIETY 4 K4 00:02:54.73 19:20 3.1
NINJA SERIES PRO, Mezczyzni
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h
1 ZAWISTOWSKI JAKUB 74 WARSZAWA POL MEZCZYZNI 1 M1 00:01:10.86 7:46 7.7
2 BANDOSZ ROBERT 107 SIERPC POL MEZCZYZNI 2 M2 00:01:11.08 7:53 7.6
3 ANTCZAK MARCIN 65 MIEDZYRZECZ POL MEZCZYZNI 3 M3 00:01:11.62 7:53 7.6
4 KOSINSKI MICHAE 71 PLOCK POL MEZCZYZNI 4 M4 00:01:13.80 8:06 7.4
5 MURAWSKI PAWEL 15 WARSZAWA POL MEZCZYZNI 5 M5 00:01:16.16 8:26 7.1
6 PRYKOWSKI TOMASZ 22 +ODZ POL MEZCZYZNI 6 M6 00:01:19.13 8:46 6.8
7 DECIUK TEOFIL 124 ZIELONA GORA POL MEZCZYZNI 7 M7 00:01:19.68 8:46 6.8
8 BORKOWSKI WOJCIECH 119 SKARBIMIERZ OSIEDLE POL MEZCZYZNI 8 M8 00:01:20.43 8:53 6.8
9 JANUSZEWSKI BARTOSZ 90 ZIELONA GORA POL MEZCZYZNI 9 M9 00:01:20.98 8:53 6.8
10 RYCHLEWSKI WOJCIECH 35 KOBYLKA POL MEZCZYZNI 10 M 10 00:01:23.11 9:13 6.5
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NINJA SERIES PRO, Mezczyzni c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie

CHODOWSKI tUKASZ

FRACKOWIAK KAROL

CZAPLICKI KRYSTIAN

KOHUT IVAN

ORICHOWSKI WITALI)

CZARNOLECKI KAMIL

SALATA MARCIN

30
106
49
26
59
37
101

Klub

M-scowos¢
PRUSZKOW
SKWIERZYNA
GDYNIA
WARSZAWA
WROCLAW
SKIERNIEWICE
RADOM

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI
MEZCZYZNI

M. kat
11
12
13
14
15
16
17

K/M
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17

Netto
00:01:31.37
00:01:31.50
00:01:52.35
00:01:52.60
00:01:59.72
00:04:13.16
00:04:40.12
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min/km
10:06
10:06
12:26
12:26
13:13
28:06
31:06

2/2

km/h
5.9
5.9
4.8
4.8
4.5
2.1
1.9



